
DANHEL AGRO a.s.
"-__._..__ .-" vvvvw.da n hei.cz

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 16624

5=!2023/020
Č, S-?/AG?qďq2s/2023

A. smluvní strany

prodávající

DAŇHEL AGRO a.s.
Lbosín 43

257 26 Divišov
26071169

CZ26071169

kUpUjÍcÍ

název

ulice

pošta

lČ

DIČ

Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště, Vlašim

Zámek 1
258 01 Vlašim
1479842,5
Uea// PuňeE

(předseda správni rady) p'e"eda (ředitel školy)
z e-mail

telefon
Martina šturcova zprostředkoval

B. předmět a cena plnění

EIm Z'," \ '°z:í -·"·"
Zametač SWE 14-45 (záběr 140 cm) vC. přÍs!ušenstvi

Přednizávěs k traktoru JDX950R 205 500 KČ

Kabina k traktoru JDX950R vC. pňslušenstvI

Specifikace v příloze

212 100 KČ

DPH bude placeno:
Termín dodání:
Místo dodáni:
Platební podmínky:

Současně ve splatnosti dle daňového dokladu
duben/květen 2023
odloučené pracoviště Tehov
převodem

celková cena bez DPH 417 600
hodnota DPH 21%

konečná kupní cena s DPH
cena stanovena při kurzu x KČ/€
kurz viz odst. C, bod 7 této kupní smlouvy

prohlášení prodávajícího:

Prodávájlcl výslovně proh/ašuje, že nedílnou součásti této kupní
smlouvy jsou další smluvní ujednáni uvedená ha druhé straně této
kupn/smlouvy. A dále prohlašuje, že tuto smlouvu uzavřel s kupujlc/m
na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavlránl nejednal
v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetl a s jejím
obsahem plně souh/así', což stvrzuje svým vlastnoručním podpisem.
Prodávaj/c/souhlas/ s kupnlsmlouvou v plném rozsahu, bez jakýchkoliv
výhrad, dodatků a změn.

prohlášeni kupujÍcÍho:

Kupujlcl výslovně prohlašuje, že nedílnou součástí této kupní
smlouvy jsou dalš/sm/uvn/ ujednání uvedená na druhé straně této
kupnlsm/ouvy. A dále prohlašuje, že tuto smlouvu uzavřel
s prodávaj/c/m na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím
uzav/ránlnejedna/ v tisni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si
řádně přečetl a s jejím obsahem plně souh/as|: což stvrzuje svým
vlastnoručním podpisem. Kupuj/c/ souhlasí s kupní smlouvou v plném
rozsahu, bez jakýchkoliv výhrad, dodatků a změn.

,
V ľ VLa&%j " V A

Dne Dne 13 í?.u ".

.,, 9
11

~ j,f; 7' ,l-,. ~ ~ . Vlašim, Záme' :. ,. . ,
.

,--jíÉedseda správni rady ,l' zprostředk? l VTTs,,,, (razitko, podpis) , - - : L'- - --,- - ,T
1

" Dnem pňjetlsmlouvy druhou smluvn/stranoUje uzavře a kUpnlsmlouva podle ustanoven/§ 2079 -§ 2127 nozjejňnž obsaherr jsou U/'ednán/::íb:U

Ag,r s,2,12,, ,,EŽEN <t$j> krampe wTc'
·k~ P l E C l'j A

www.danhel.cz www.facebook.com/danhelagro eshop.danhel.cz



C. ostatní platební podmínky

i. Kupnicena, kterou je kUpUjÍcÍ povinen prodávajÍcÍmu zaplatit, se rozumifranco sklad prodávájiciho, vČetně cla a dovozní přirážky, pokud není
dohodnuto jinak.

2. Den zaplaceni kupní ceny, respektive jednotlivé splátky je den jejího připsáni na ÚČet prodávajícího.
3. Splátky je povinen kUpUÍÍcÍ platit ve sjednaných terminech. Zadržení, sníženi nebo započetisplátky bez soUh|asu prodávajícíhoje nepřípustné.
4. Dojde-li v mezidobíke změně daňových, finanČních nebo jiných právních předpisů, podle kterých byla smlouva uzavřena, je prodávájícioprávněn

prominout tuto změnu do p|atebniho kalendáře vždy k prvnímu dni měsíce, nás|edujÍcího po této změně.
5. výše sezónního rabatu se vztahuje ke dni připsánifinančni částky na Účet prodávájiciho.
6. Kupnicena, jednotlivé splátky a ostatní finanČní pohledávky budou fakturovány. Splatnost faktury bude vyznaČena na daňovém dokladu.
7. prodávajicísi vyhrazuje právo na úpravu kupniceny na základě denního kurzu ČNB + 0,3 KČ ke dni předánistroje.

D. dodánIzboži

1. Místem dodánizboŽí, k němuŽ je prodávajicizavázán je sklad prodávajÍcÍho vTýně nad Vltavou nebo ve Lbosíně, pokud není dohodnuto jinak. Zde je
kUpUjicí povinen zboží převzít.

2. Dodávka je splněna dnem převzetlzboži |<UpUjÍcÍmu v místě dodáni, resp. dnem, kdy mu bylo umožněno v tomto místě se zboŽím nakládat.
3. předávajici je oprávněn plnit i před sjednaným terminem dodání, v takovém případě nemůže kUpUjÍcÍ převzetí zboží odmítnout.
4. Dopravu zbožiz místa dodánido místa Určenizajišťuje a hradjkUpUjÍcÍ.

E. převod vlastnického práva a nebezpečí Škoda na zboží

1. zboží přecházido vlastnictví |<UpUjÍcÍho dnem předánístroje.
2. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujíciho okamžikem splněni dodávky.

F. záruka za jakost zboží

1. Na dodaný druh zboží poskytuje prodávajÍcÍzárUku podle předávacího pro'tokolu.
2. Záručnidoba začíná plynout dnem splněni dodávky.
3. Záruka se nevztahuje na Škody způsobené nesprávným užíváním zboží, jeho nesprávnou údrŽbou a poUžjváním neproškolenými osobami.
4. Záruka se rovněŽ nevztahuje na díly, k jejichž poŠkozenidošlo běžným opotřebením.
5. Vady zboží uplatni kUpUjici písemně, reklamačním listem.

G. sankČní ujednání

1. JestliŽe kUpUjici od smlouvy odstoupí, je povinen zaplati't prodávajicknu smluvni pokutu ve výši 15 % z koneČné kupní ceny zboží.
2. Prodávajícímá právo od smlouvy odstoupit, pokud kupujÍcÍa) neuhradÍzá|<|adnísp|átkU ani v dodatečné15 denní|hů'tě b) je v prodlenIs placením

jednotlivé splátky po dobu delŠí neŽ 3o dnů. V těchto případech je kupujici povinen uhradit prodávájÍcÍmu veŠkeré náklady a ztráty spojené se zánikem
smlouvy a dále smluvni pokutu ve výši15 % z koneČné kupníceny zboživ případě sub a). V případě sub b) zap|atÍl<upUjicÍprodávajÍcÍmUsm|Uvni pokutu ve výši

3q % z konečné kupní ceny, vŠechny splatné a neuhrazené splátky do zániku smlouvy a ihned vráti převzaté zboží prodávajicknu. Pokud tak neučiní, má prodávajici
právo i bez předchozího oznámeni převzaté zboží |<UpujicÍmU odebrat. Zároveň má i právo na náhradu škody, která mu

ztohoto důvodu vznikla, jakoži nákladů vynaložených v souvislosti s odebráním zboží.
3. V případě prodlenis úhradou faktury je |<UpujicÍpovinen zaplatit prodávajicknu sm|UvnipokutU ve výši 0,1°/0 z dlužné Částky za každý den prodlení.

H obecná a závěreČná ustanoveni

1. K záručním opravám zboží je kupujici povinen pouŽit výlučně služeb prodávajícího, popř. jeho autorizovaných prodejců. ·
2. Změna a doplňky této smlouvy lze uČinit pouze vzájemným odsouhlasenkn v písemné formě.
3. Práva a povinnosti srduvnich stran touto srdouvou výslovně neupravená se řídí přÍs|Ušnými ustanovenÍmi dodatky občanského zákoníku o smlouvě

kupní.
4 Práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajici předcházejíi na právni zástupce smluvnich stran
5. Dáno ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrŽí jedno vyhotovení.

l. přílohy

J. připomínky


